
Распоред на часови за I-2 одделение 2020/2021 година 

1 група 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
 
1.Природни науки 
 

 
1. Македонски 
јазик 

 
1.Математика 

 
1.Македонски 
јазик 

 
1.Македонски 
јазик 

 
2.Македонски 
јазик 
 

 
2.Математика 

 
2.Македонски  
јазик 
 

 
2.Природни науки 
 

 
2. Општество 

3. Англиски јазик 
 

3. Ликовно 
образование 

3.Македонски 
јазик 

 
3.Математика 

 
3.Математика  

4. Англиски јазик 
 

 
4.Ликовно 
образование 

 
4.Музичко 
образование 

 
4. Физичко и 
здравствено 
образование 

 
4.Музичко 
образование 

5. Математика 
 

5. Физичко и 
здравствено 
образование 

  
5. Физичко и 
здравствено 
образование 

5.Приемен час 

 

 



2 група 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
 
1. Англиски јазик 
 

 
1. Физичко и 
здравствено 
образование 

 
1.Математика 

 
1. Физичко и 
здравствено 
образование 

 
1.Македонски 
јазик 

 
2. Англиски јазик 
 

 
2.Македонски 
јазик 

 
2.Македонски  
јазик 
 

 
2. Физичко и 
здравствено 
образование 
 

 
2. Општество 

3. Природни науки 
 

3. Математика  3.Македонски 
јазик 

 
3.Македонски 
јазик 

 
3.Математика  

4. Македонски 
јазик 
 

 
4.Ликовно 
образование 

 
4.Музичко 
образование 

 
4.Природни  
науки 

 
4.Музичко 
образование 

5. Математика 
 

5. Ликовно 
образование 

  
5.Математика 

5.Приемен час 

Одделенски наставници 

                                                                                                                               Соња Терзиовска 

Даниела Брзаковска 


